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Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 69801265 | Telefax: 0208 - 69801263

E-Mail: service@topleiter.de

MUNK Holm-Abdeckkappe (ab Baujahr 2005) 2 Stuck

Nur fur Leitern ab Baujahr 2005

Art. Nr.: 1355-0OX

ab 6,90 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

@SOFORT LIEFERBAR

Typ: Endkappe

Hersteller: Munk

OMUNK

UNZEURGER STEMTECHNIK

Kategorie: Zubehor

Abdeckkappen flr Holme passend zu Aluminium-Stufen-Stehleitern (ab 2005) von Gunzburger.

e 2 Stlck

Hinweis

Diese Variante eignet sich nur fur Aluminium-Stufen-Stehleitern mit neuem Leiterschuh ab

Baujahr 2005.
MaRe (mm)

58 x 25

73 x 25

82 x 25

98 x 25

Artikel-Nr.

19283

19284

19285

19286
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